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Børne- og Undervisningsudvalget har i brev af 11. oktober stillet følgende spørgs-

mål nr. 10 (alm. del), som hermed besvares. Spørgsmålet er stillet af ikke-medlem 

af udvalget (MFU) Pia Kjærsgaard (DF). 

Spørgsmål nr. 10: 

”Vil ministeren oversende de tre seneste tilsynsrapporter for Munkevængets Skole i 

Kolding”? 

Svar: 

Til brug for besvarelsen har jeg indhentet en udtalelse fra Arbejdstilsynet, som op-

lyser følgende: 

”Arbejdstilsynet var på tilsynsbesøg på Munkevængets Skole i Kolding kommune 

den 25. maj 2023 i forbindelse med undersøgelse af en arbejdsulykke og fulgte op 

med supplerende tilsyn hhv. den 21. og den 22. juni 2023.  

Ulykkesundersøgelsen resulterede i to påbud og en vejledning: 

• Et påbud om høje følelsesmæssige krav med frist d. 1. juli 2024, hvor virksom-

heden (Kolding kommune) påbydes at sikre, at arbejdet planlægges, tilrettelæg-

ges og udføres, så høje følelsesmæssige krav i arbejdet med elever i udskolin-

gen på Munkevængets Skole ikke forringer ansattes sikkerhed eller sundhed på 

kort eller langt sigt. 

• Et påbud om forebyggelse af vold med frist d. 1. juli 2024, hvor virksomheden 

(Kolding kommune) påbydes at sikre, at arbejdet planlægges, tilrettelægges og 

udføres, så risikoen for vold i arbejdet med elever i udskolingen på Munkevæn-

gets Skole er effektivt forebygget. 

• En skriftlig vejledning om psykisk førstehjælp. 

 

De to påbud og vejledningen vedlægges til orientering. Af hensyn til de gældende 

regler om tavshedspligt er oplysninger om enkeltpersoners private forhold og op-

lysninger, som kan bidrage til at identificere enkeltpersoner, udtaget af dokumen-

terne. Derudover er flere oplysninger udtaget af dokumenterne på grund af væsent-

lige hensyn til private og offentlige interesser.” 

 

Jeg henholder mig til Arbejdstilsynets oplysninger. 

Offentligt
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Venlig hilsen 

Ane Halsboe-Jørgensen 

Beskæftigelsesminister 


